
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Cuenta pago Beca - EX-2024-00152365- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La RD-2024-344-E-UNC-DEC#FCQ, donde se otorga una Beca de Emergencia en el marco del RD 942/2019, de
carácter excepcional y por única vez correspondiente a ayuda económica al estudiante Juan Manuel González, DNI
N° 46.587.267 por un monto de $20.000,00 (pesos veinte mil) por el período comprendido entre el 01/03/2024 y
01/04/2024;

CONSIDERANDO:

El IF-2024-00146844-UNC-SAE#FCQ, donde se informa la cuenta para hacer efectivo el pago de la beca

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer el pago de la Beca de Emergencia otorgada por RD-2024-344-E-
UNC-DEC#FCQ, a la cuenta informada por IF-2024-00146844-UNC-SAE#FCQ, correspondiente a DEL BIANCO
MAURICIO WALTER 20-30124504-2.

Artículo 2do.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2024-354-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Lunes 25 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-25T11:18:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-25T11:40:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-25T11:40:31-0300
	GDE UNC




